
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

21.07.2021 № 252 

г. Нижний Тагил 

 

Об утверждении списков детей, направляемых на отдых и оздоровление   

в загородный оздоровительный лагерь «Ленёвский» (п. Ленёвка),             

в период с 19.08.2021 -01.09.2021 г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Свердловской области 558-ПП от 03.08.2017        

«О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей                     

в Свердловской области», постановлением администрации Горноуральского 

городского округа от 12.02.2021 № 115 «О мерах по организации и обеспечению 

отдыха и оздоровления детей в Горноуральском городском округе», приказа 

управления образования администрации Горноуральско городского округа            

от 21.07.2021 № 251 «О внесении изменений в приказ управления образования 

администрации Горноуральского городского округа от 06.07.2021 № 240             

«Об организации отдыха и оздоровления обучающихся Горноуральского 

городского округа в загородном оздоровительном лагере «Ленёвский»                    

(п. Ленёвка)» с целью организации отдыха и оздоровления обучающихся 

Горноуральского городского округа в загородном оздоровительном лагере 

«Ленёвский» (п. Ленёвка), 5 смена в период летних каникул 2021 г. и 

обеспечению 100% охвата оздоровлением детей, состоящих на учете в ТКДН и ЗП 

и детей         из семей, состоящих на учете  в ТКДН и ЗП,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основной список детей, направляемых на отдых и 

оздоровление в загородный оздоровительный лагерь «Ленёвский» (п. Ленёвка), 5 

смена (Приложение 1).  

2. Утвердить резервный список детей, направляемых на отдых                        

и оздоровление в загородный оздоровительный лагерь «Ленёвский» (п. Ленёвка),   

5 смена (Приложение 2). 

3. Принять положительное решение по заявлениям, поступившим                 

на повторное летнее оздоровление, при наличии невостребованных путевок            

в загородный оздоровительный лагерь «Ленёвский» (п. Ленёвка). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Начальник                                                                                                       А.В. Лунев 



Приложение 1 к приказу 

от 21.07.2021 № 252 

 

Основной список детей, направляемых на отдых и оздоровление  

в загородный оздоровительный лагерь «Ленёвский» (п. Ленёвка), 5 смена 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу 

от 21.07.2021 № 252 

 

Резервный список детей, направляемых на отдых и оздоровление 

 в загородный оздоровительный лагерь «Ленёвский» (п. Ленёвка), 5 смена 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


